
UCHWAŁA NR XXII/190/2026 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w miejscowości  Białka Tatrzańska, w rejonie zwanym Borczaki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.  1130 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w miejscowości Białka Tatrzańska, w rejonie zwanym Borczaki, zwanego w skrócie „MPZP 
BIAŁKA BORCZAKI”, wprowadzonego Uchwałą Nr XLI/314/2013 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 30 grudnia 2013 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 
13 stycznia 2014 r., poz. 186. 

§ 2. 1. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o której mowa w § 1 obejmować 
będzie wyłącznie zmianę ustaleń tekstowych planu, w zakresie określonym w ust. 2. 

2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, polegać będzie na: 

1) zmianie ustaleń tekstowych planu określonych w § 3 ust. 3, pkt 4), lit. c) i d) uchwały, w zakresie 
doprecyzowania i zmiany wskaźnika intensywności zabudowy w terenie 4.U/M; 

2) zmianie ustaleń tekstowych planu określonych § 3 ust. 4, pkt 3) i 4) uchwały, w zakresie dopuszczenia 
lokalizacji obiektów mostowych w terenie 6.Zn; 

3) zmianie ustaleń tekstowych planu określonych § 3 ust. 6, pkt 2) lit. b) uchwały, w zakresie dopuszczenia 
lokalizacji obiektów mostowych na potoku Czerwonka. 

3. Pozostałe ustalenia zawarte w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w miejscowości Białka Tatrzańska w rejonie w rejonie zwanym Borczaki,  jak również rysunek planu 
pozostaną bez zmian. 

§ 3. Granice obszaru objętego zmianą planu przedstawiono na załączniku graficznym w skali 1:2000, 
stanowiącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  
 

Marek  Szyszka  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFEDA55D-B89F-4E9F-A55C-5DCFC4FA095A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFEDA55D-B89F-4E9F-A55C-5DCFC4FA095A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/190/2026 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Page 1


